建培〔2018〕2号

关于举办铜陵市建筑业企业“安管人员”

首次申请集中培训班的通知

各建筑业企业：

为了加强建筑业企业“安管人员”安全知识学习，确保各企业的“安管人员”持证上岗，拟于近期举办一期“安管人员”首次申请考前集中培训班，现将有关事项通知如下：

一、参加人员

A类：

建筑施工企业法人代表、经理及分管安全生产等的副经理。
B类：

一、二级注册建造师

C类：
具有中专及以上学历或初级以上职称的安全生产管理人员。

注：所有已持C证人员如需申报A、B类需在网上注销C证。

二、报名需提供的相关材料

1、学员报名汇总表及电子档（Excel）,并在纸质表格上加盖单位公章。

三、收费标准

培训费用400元/人。

四、报名时间

2018年3月26日—3月28日

五、培训、考试时间及地点

具体另行通知

六、培训教材

1、选用省住建厅指定教材进行培训及考核；

2、使用全省统一的“安徽省建筑施工企业安管人员、特种作业人员考试系统”进行计算机考试。
3、考试合格者由省住建厅统一颁发证书。

七、特别要求

1、培训期间不得无故请假，不准代学、代考；

2、培训期间采取人脸识别考勤制度；

3、考试者需携带身份证原件、准考证。不带身份证或只带身份证复印件者，不准参加考试。代考者一经查到，当场取消考试资格；

4、请各单位及时报名，逾期不予办理。

铜陵市建设行业职业培训学校网址：
http://www.tljspx.com

联系电话：2859199    2869342

联 系 人：罗明霞    手机：13856209695

注：申报的人员必须先进行实名制录入

附件：安徽建筑施工企业“安管人员”申报汇总表

                           2018年3月14日

	安徽建筑施工企业“安管人员”申报汇总表

	序号
	申报人姓名
	性别
	身份证号码
	企业名称
	学历
	职称
	职务
	申报种类
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	注：请加盖单位公章。企业名称请一字不差地按照公章填写。姓名不要空格。申报种类填A、B、C或A+B。

	联系人姓名：(必填）                                        联系电话：